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NEOPREZBITERZY GDAŃSCY 2018
Kapłani wyświęceni przez Jego Ekscelencję Ks. Arcybiskupa SŁAWOJA LESZKA GŁÓDZIA 
Metropolitę Gdańskiego w Bazylice Archikatedralnej  w Gdańsku Oliwie dnia 19 maja 2018 roku.

KS. MGR PAWEŁ 
DOBRY, ur. 9 lutego 
1990 roku w Brodnicy. 
Pochodzi z Parafii św. 
Katarzyny w Brodnicy 
(diecezja toruńska). 
Został skierowany do 
pracy duszpasterskiej 
jako wikariusz w Parafii 
św. Jadwigi Królowej 
w Gdańsku Oruni Górnej.

KS. MGR PAWEŁ 
STRZAŁKOWSKI, ur. 
1 czerwca 1991 roku 
w Gdańsku. Pochodzi 
z Parafii bł. bpa Michała 
Kozala i bł. ks. Jerzego 
Popiełuszki  w Pruszczu 
Gdańskim. Został 
skierowany do pracy 
duszpasterskiej jako 
wikariusz w Parafii św. Jana 
z Kęt w Rumi Janowie.

KS. MGR FRANCESCO 
GALLO, ur. 10 października 
1993 roku w Gdyni. 
Pochodzi z Parafii św. Ojca 
Pio w Gdańsku Ujeścisku. 
Został skierowany do 
pracy duszpasterskiej jako 
wikariusz w Parafii Ducha 
Świętego i św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Gdyni 
Obłużu.

KS. MGR KRYSTIAN 
KLIMEK, ur. 26 listopada 
1991 roku w Gorlicach. 
Pochodzi z Parafii Matki 
Bożej Nieustającej 
Pomocy w Uściu Gorlickim 
(diecezja tarnowska). 
Został skierowany do 
pracy duszpasterskiej 
jako wikariusz w Parafii 
Matki Boskiej Bolesnej 
w Gdyni Orłowie.

KS. MGR WOJCIECH 
KONKOL, ur. 12 maja 
1993 roku w Wejherowie. 
Pochodzi z Parafii 
Chrystusa Króla i bł. Alicji 
Kotowskiej w Wejherowie. 
Został skierowany do 
pracy duszpasterskiej 
jako wikariusz w Parafii 
św. Franciszka z Asyżu 
w Gdańsku Siedlcach.

KS. MGR TOMASZ 
TOPOLSKI, ur. 2 maja 
1991 roku w Gdyni. 
Pochodzi z Parafii św. 
Karola Boremeusza 
w Gdyni Wielkim Kacku. 
Został skierowany do pracy 
duszpasterskiej w Parafii 
bł. Doroty z Mątowów 
w Gdańsku Jasieniu.

KS. MGR ADAM DZIONK, 
ur. 13 maja 1993 roku 
w Wejherowie. Pochodzi 
z Parafii św. Wojciecha 
i św. Rocha w Redzie. 
Został skierowany do 
pracy duszpasterskiej jako 
wikariusz w Parafii św. 
Antoniego Padewskiego 
w Gdańsku Brzeźnie.

Drogim Księżom Neoprezbiterom 
życzymy  błogosławieństwa od Jezusa 
Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 

Kapłana na każdy dzień służby 
kapłańskiej w Świętym Kościele 

Gdańskim. Szczęść Boże!

Parafianie Parafii św. Bartłomieja Apostoła 
w Mierzeszynie wraz z proboszczem

Mierzeszyn, 19 maja 2018 roku
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Drodzy Synowie! Tegoroczne hasło duszpaster skie: ,,Jesteśmy napełnieni Duchem Świętym” przypomina 
nam scenę z Wieczernika, w którym „wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym” (Dz 2,4). Za chwilę, gdy 
rozpoczniemy celebrację liturgii Mszy Świętej, ponownie się tam udamy, aby doświadczyć największych 
darów Zbawiciela. To tam przecież Pan Jezus w dzień przed swoją męką ustanowił Euchary stię i sakrament 
kapłaństwa oraz dał swoim uczniom Ducha, aby odpuszczali grzechy i zwiastowali Ewan gelię z mocą.

Otwarcie się na działanie Ducha Świętego, przyjęcie Jego darów i współpraca z Nim dla wydania dobrych 
owoców, to nieodzowny element kapłańskie go życia!

Umiłowani Bracia! Dzisiejsze wydarzenie jest finalnym momentem Waszej seminaryjnej formacji 
trwającej sześć lat. Przez ten czas przenikały się wza jemnie modlitwa i studia, które przygotowały Was 
do przyjęcia święceń. Pierwszym etapem tego przygotowania były dwuletnie studia filozoficzne. Drugim 
natomiast czteroletnie studia teologiczne. W toku tej formacji, po drugim roku studiów, otrzymaliście strój 
duchownych, czyli sutannę. W Wielkim Poście, w trakcie trzeciego roku powierzona Wam została posługa 
lektora, zaś na czwartym, w okresie Adwen tu - urząd akolity. W czerwcu ubiegłego roku przyjęliście pierwszy 
stopień sakramentu święceń czyli diakonat. Tym samym zaliczyliśmy Was w poczet duchowieństwa naszej 
archidiecezji. Dziś zaś Chry stusowe kapłaństwo staje się Waszym udziałem.

W tym szczególnym momencie, gdy ofiarowu jecie się Bogu na zawsze, towarzyszą Wam wszyscy, dla 
których jesteście ważni - rodzice, rodzeństwo, przyjaciele, profesorowie i wychowawcy seminaryjni, młodsi 
bracia klerycy, wierni z Waszych rodzinnych parafii i kapłani, którzy towarzyszyli Wam podczas odkrywania 
powołania i całej formacji.

Podczas Eucharystii, która za chwilę się roz pocznie przyjmiecie sakrament święceń w stopniu prezbiteratu. 
Będziecie wypełniać Chrystusowe po słanie, i jako uczniowie Pana udacie się tam, gdzie pośle was Duch 
Święty, aby głosić Ewangelię w porę i nie w porę, sprawować sakramenty, składać Bogu Ofiarę i uświęcać lud 
chrześcijański. W każdym śro dowisku, w którym będziecie posługiwać, a zwłasz cza wśród poszukujących 
sensu życia, dawajcie dobry przykład, ukazując bezinteresowną miłość Boga i Jego niezgłębione Miłosierdzie. 
Wszystkich zgromadzonych na tej Eucharystii, a zwłaszcza młodych, proszę o żarliwą modlitwę, by ci diakoni 
byli kapłanami na miarę potrzeb naszych czasów, by byli świętymi, odważnymi i posłusznymi natchnieniom 
Ducha Świętego; aby kochali Boga, Kościół, bliźniego i Polskę- naszą umiłowaną Ojczy znę, która w tym roku 
przeżywa Jubileusz 100-lecia odzyskania Niepodległości.

Ks. Arcybiskup SŁAWOJ LESZEK GŁÓDŹ
Metropolita Gdański

Gdańsk, dnia 19 maja 2018 roku

Bazylika archikatedralna Trójcy Świętej w Gdańsku Oliwie, 19 maja 2018 roku. Nowowyświęceni 
Księża gdańscy wraz z Ks. Arcybiskupem Sławojem Leszkiem Głódziem Metropolitą Gdańskim, 
Ks. Biskupem Wiesławem Szlachetką, Ks. Biskupem Zbigniewem Zielińskim oraz Księżmi 
moderatorami Gdańskiego Seminarium Duchownego.
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Prace przy kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Mierzeszynie
4 - 18 maja 2018 roku
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INTENCJE  MSZALNE  czerwiec  2018
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+ Alojzy, Aniela i Henryk Formela
w intencji dzieci obchodzących 1. rocznicę Pierwszej Komunii świętej
+ Anna i Krzysztof Kuduk oraz rodzice Kuduk i Szwedowscy
+ Ignacy i Julianna Zielonko oraz Piotr, Stanisław, Eugeniusz Zielonko
+ Władysław i Stanisława Dobrowolscy oraz zmarli z rodziny Jerzak
+ Irena i Stanisław Żakowscy: rocznica śmierci
o szczęśliwe rozwiązanie dla Kasi; o zdrowie dla matki i dziecka
dzięk. błag. w intencji rodzin: Góra, Lenser i Minkiewicz; o zdrowie dla wnuków 
(intencja od rodziców)
+ Małgorzata Sosińska: 1. rocznica śmierci
+ rodzice Anastazja i Wincenty oraz rodzeństwo
+ Franciszka Kapanke: rocznica śmierci
+ Tadeusz oraz rodzice i rodzeństwo
+ Stanisław Grabiński: 8. rocznica śmierci i Kazimiera Grabińska
ślub: Piotr Blezień i Agata Koziełło
dzięk. błag. w intencji Jolanty i Mirosława Wójcik: jubileusz 25. lecia sakramentu 
małżeństwa
+ Kazimiera i Stanisław Grabińscy
+ Kazimierz Preś: 4. rocznica śmierci oraz zmarli z rodziny Preś
+ Krescencja Fryca: 1. rocznica śmierci
+ Janusz Jurek i Emilia Jurek
dzięk. błag. w intencji Ewy i Sylwestra Jurewicz: 30. rocznica sakramentu małżeństwa
dzięk. błag. w intencji ks. kanonika Gerarda Borysa: 53. rocznica sakramentu 
kapłaństwa (intencja od rodziny Pieczykolan)
dzięk. błag. w intencji ks. kanonika Gerarda Borysa: 53. rocznica sakramentu 
kapłaństwa (intencja od Anny i Ryszarda Masełbas)
+ wypominkowa za zmarłych
+ Józef Krefta: rocznica urodzin
ślub: Karol Szczurowski i Blanka Mischke
+ Agnieszka Radecka: rocznica urodzin; zmarli z rodzin Rodnickich, Stawickich 
oraz siostra Klara
dzięk. błag. w intencji Jadwigi i Władysława Kobylarz: 53. rocznica sakramentu 
małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Longiny Górnowicz: 70. rocznica urodzin
+ rodzice Helena i Leon Mejer oraz Janina i Bekir Połtarzyccy
+ Franciszek Fenski i Kazimierz Kąkol: z okazji Dnia Ojca
+ Gabriela i Zygmunt Dąbkowscy
+ Krystyna, Zygmunt i Tadeusz
+ Jan i Irena Wohlert oraz zmarli z rodzin Wohlert, Kolbusz i Szymanowskich
dzięk. błag. w intencji Wiolety i Marka Warzocha: 15. rocznica  sakramentu malżeństwa 
oraz w intencji dzieci Kingi i Karolka
+ Czesław Ronowicz
+ Tomasz Szafraniec: 1. rocznica śmierci
+ Jan Jankowski
+ Jan Kluskiewicz: z okazji imienin
+ Piotr Kowalski i żona Sabina
+ Jan Kąkol oraz zmarli z rodzin Kąkol i Kleba
+ Marianna i Władysław Koryccy: z okazji imienin
dzięk. błag. w intencji Hanny i Krzysztofa Grabińskich: 19. rocznica sakramentu 
małżeństwa oraz w intencji dzieci Weroniki i Bartosza
+ Ryszard Szymański i Brunon Drywa
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PAPIESKA INTENCJA 
APOSTOLSTWA MODLITWY

na czerwiec 2018

Intencja powszechna: Aby sieci 
społecznościowe sprzyjały solidarności i 
poszanowaniu drugiego w jego odmienności.

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE
W MIERZESZYNIE

Serdecznie zapraszam Parafian do uczestniczenia w 
czerwcowych nabożeństwach ku czci Najświętszego 
Serca Pana Jezusa. Nabożeństwa są odprawiane pod 
koniec Mszy świętej od poniedziałku do soboty.

ks. Andrzej

OFIARODAWCY PRAC DOTYCZĄCYCH
ODWODNIENIA PRZY KOŚCIELE

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA
od 4 maja 2018 roku

  5. Eryka i Ewa Żurek, Domachowo
  6. Jolanta i Mirosław Wójcik, Błotnia
  7. Krystyna Korycka, Mierzeszyn
  8. Jerzy Korycki, Mierzeszyn
  9. Małgorzata i Ireneusz Bruś, Rumia Janowo
10. Irena Kuchnowska, Mierzeszyn
11. Wioletta i Mariusz Czysarscy, Domachowo
12. Jadwiga i Paweł Schutzmann, Graniczna Wieś
13. Maria Fryca, Mierzeszyn
14. Anna i Ryszard Maselbas, Warcz
15. Eleonora i Marian Sowińscy, Gdańsk
16. Danuta H. Olejkowicz, Rumia Janowo
17. Zofia, Janina Kluskiewicz, Błotnia
18. Bernadeta i Kazimierz Kolbusz, Mierzeszyn
19. Eugeniusz Jąkalski, Mierzeszyn
20. Zofia Kiżewska, Mierzeszyn
21. Mieczysława Stosio, Mierzeszyn

w ostatnim czasie…

ZOSTAŁ OCHRZCZONY:
1. ANTONI RYCHERT, zam. Mierzeszyn, ul. Wolności 

45A, ur. 9 marca 2018, och. 17 maja 2018.
PRZYSTĄPIĄ DO OŁTARZA, ABY ZAWRZEĆ 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:
1. dnia 9 czerwca 2018 roku o godz. 16.00:
  PIOTR KRZYSZTOF BLEZIEŃ, zam. Gdańsk Zaspa, 

ul. Bajana 9-E-11 i AGATA GRAŻYNA KOZIEŁŁO, 
zam. Warcz 8/1.

ZMARŁ:
1. GRZEGORZ ZDZISŁAW LEWANDOWSKI, zam. 

Mierzeszyn, ul. Wolności 16, ur. 28 listopada 1953, 
zm. 11 maja 2018, pogrzeb odbył się 17 maja 2018 
w Mierzeszynie.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA PANA JEZUSA

Serdecznie zapraszam drogich Parafian i Gości 
na Mszę świętą ku czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w piątek, 8 czerwca 2018 roku o godz. 
18.00 do kościoła poewangelickiego. Po Eucharystii 
odbędzie się procesja eucharystyczna do kościoła 
parafialnego św. Bartłomieja Apostoła. 

ks. Andrzej

PODZIĘKOWANIE i PROŚBA

Zakończyły się już prace dotyczące „wykonania 
drenażu opaskowego i odprowadzenia wód deszczowych 
z rynien dachu kościoła Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Mierzeszynie”. Były to najpoważniejsze prace 
przy kościele ewangelickim od czasu wielkiego remontu 
sprzed trzydziestu lat, kiedy ta świątynia została otwarta 
dla kultu Kościoła Katolickiego. Opis obecnych prac został 
przedstawiony w nr 13 (290) naszej gazety parafialnej. 

Raz jeszcze bardzo dziękuję pani mgr inż. Ewie Żurek 
oraz pracownikom firmy „BIMEL” za solidne, wzorowe i 
bardzo szybkie wykonanie całego zadania. Bóg zapłać!

Do wykonania pozostaje droga procesyjna wokół 
kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa. Poszukuję 
ludzi dobrego serca, którzy pomogliby w realizacji tego 
zadania.

Problemem pozostaje także dolna część wieży z klatką 
schodową tego kościoła, która jest systematycznie 
zalewana. Może ktoś pomógłby w ogarnięciu tej sprawy.

Wszystkim, którzy już złożyli ofiary na kosztowne 
prace przy kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa 
bardzo dziękuję! Liczę na pomoc pozostałych Parafian 
i Ludzi dobrego serca  spoza mierzeszyńskiej parafii. 
Szczęść Boże Wszystkim!

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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